[image: Эмблема]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» марта 2021
	                       № 81

	с. Александровское

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 14.03.2014 № 90 «Об утверждении Положения о формировании, хранении, расходовании, пополнении аварийного запаса материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Александровского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации», в связи с прекращением с 01.01.2021 г. действия постановления Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 14.03.2014 № 90 «Об утверждении Положения о формировании, хранении, расходовании, пополнении аварийного запаса материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Александровского сельского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:
1) преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«Руководствуясь пунктом «д» части 2 статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Томской области от 25.01.2011 № 14а «О резерве материальных ресурсов Томской области для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера»,»;
2) пункт 2 постановления после слов «МУП «Жилкомсервис»,» дополнить словами «МКП «Тепловодоснабжение» Александровского сельского поселения»;
3) пункт 3 постановления признать утратившим силу;
4) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Александровского сельского поселения.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.alsp.tomsk.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Александровского
сельского поселения

Подпись                            Д.В. Пьянков

[bookmark: sub_12]

Исп. Благинина А.В.
8(38255) 2-47-72

Разослать: в дело, Куксгаузен Ю.А., Гельверт А.К., Марченко В.В., Гредасовой  М.Н., Гордецкой  Е.Л.

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d